
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 19 травня 2017 року                                                                           № 273
    

  м. Кропивницький

Про погодження призначення 
на посаду директора Олександрійської 
загальноосвітньої школи-інтернату 
I-III ступенів Кіровоградської обласної
ради

Відповідно до пункту 4 статті 20 Закону України “Про освіту”, пункту
20  частини  1  статті 43  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”, рішень  Кіровоградської  обласної  ради  від  29  вересня  2006  року
№ 61 “Про управління об'єктами спільної  власності  територіальних громад
сіл,  селищ  і  міст  області”  (зі  змінами  й  доповненнями)  та  від  27  січня
2015 року  № 706 “Про затвердження положення про порядок призначення на
посади  та  звільнення  з  посад,  укладення  контрактів  з  керівниками
комунальних підприємств, закладів, установ і організацій спільної власності
територіальних громад сіл, селищ і міст Кіровоградської області”, на підставі
листа  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  від  11  квітня
2017 року № 01-17/146/1 та заяви Гринюка С.О. про погодження призначення
його  на  посаду  директора  Олександрійської  загальноосвітньої  школи-
інтернату  I-III ступенів Кіровоградської обласної ради,
 

обласна  рада
ВИРІШИЛА:

 
Погодити  призначення  Гринюка  Сергія  Олександровича  на  посаду

директора Олександрійської загальноосвітньої школи-інтернату I-III ступенів
Кіровоградської обласної ради строком на три роки. 

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

